[image: image1.jpg]

Администрация
города Оренбурга

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

_______________  № _____
О внесении изменений в приказ от 29.07.2022 № 69

На основании пункта 8 Положения об Общественном совете при финансовом управлении администрации города Оренбурга, утвержденного приказом финансового управления администрации города Оренбурга от 29.06.2022 № 60, пункта 4 протокола Общественного совета при финансовом управлении администрации города Оренбурга от 29.08.2022 № 1,                    п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ финансового управления администрации города Оренбурга от 29.07.2022 № 69 «Об утверждении состава Общественного совета при финансовом управлении администрации города Оренбурга»:

1) изложить пункт 1 в новой редакции:
«1.Болдырева Лидия Ивановна;

Горошко Галина Васильевна;

Ермакова Жанна Анатольевна;

Ефремова Надежда Александровна;

Михалева Нина Петровна;

Носенко Лидия Ивановна;

Тарасенко Владимир Владимирович.».
2) исключить пункт 2.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                  О.И. Анисимова
Ерёмина Елена Евгеньевна
8(3532) 98-73-34
Ознакомлен:
_____ _____________ 2022 Черных Е.Ю. _________

РАЗОСЛАНО: отдел сводного анализа